Протокол № 180
Заседания постоянно действующей аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Ростовской области».
30 сентября 2013г. 						г.Ростов-на-Дону, ул.Семашко 117а, оф.15
Присутствовали:
1. Коробченко Н.Н. (представитель Совета НП «СРО» )-председатель Аттестационной комиссии.
2. Верещака А.Н. (директор НП «СРО»)-зам.председателя Аттестационной комиссии.
3. Сокирко И.В. (зам.директора по контролю НП «СРО»)-член Аттестационной комиссии.
4. Шепило Ю.Г. (главный специалист экспертного отдела НП «СРО»)- член Аттестационной комиссии.
5. Яцук Д. Ю. (ведущий специалист контрольного отдела НП «СРО)- член Аттестационной комиссии.
Повестка дня:
1. Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства.
Решили: Утвердить предложенную повестку дня из 1 вопроса.
Голосовали: 	«за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Повестка дня утверждена единогласно.
По вопросу №1 повестки дня:
«Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства»
Слушали: Председателя Аттестационной комиссии Коробченко Н.Н., который предложил членам комиссии рассмотреть документы на получение квалификационного аттестата.
Комиссия рассмотрела материалы на следующих сотрудников:
	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Демин Алексей Юрьевич, РГСУ, ТВ, диплом ВСГ №1953170 2009г., удостоверение №29961 2012г.
	ЗАО "СУ-1"
ИНН:6161004399
инженер
г.Ростов-на-Дону
	Тема №001.04 "Свайные работы"

	2
	Климов Николай Леонидович, НПИ, подъемно-транспортные, строительные, дорожные машины и оборудование, диплом ИВС №0076530 2003г., удостоверение №184473 2009г.
	ООО "ДСК"
ИНН:6164279426
мастер участка
г.Ростов-на-Дону
	Тема №002 "Монтажные и пусконаладочные работы подъемно-транспортного оборудования"

	3
	Климов Николай Леонидович, НПИ, подъемно-транспортные, строительные, дорожные машины и оборудование, диплом ИВС №0076530 2003г., удостоверение №184473 2009г.
	ООО "ДСК"
ИНН:6164279426
мастер участка
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.3
 "Работы по организации строительства"

	4
	Лактионов Анатолий Алексеевич, Новочеркасский политехнический институт, электроснабжение промышленных предприятий городов и с/х, диплом ЗВ №671758 1982г., удостоверение №24966 2010г.
	ООО "ДСК"
ИНН:6164279426
нач.участка
г.Ростов-на-Дону
	Тема №020 "Устройство сетей электроснабжения"

	5
	Знаменский Виктор Юрьевич, РИСИ, ВК, диплом В-1 №260903 1977г., удостоверение №18470 2009г.
	ООО "ДСК"
ИНН:6164279426
мастер участка
г.Ростов-на-Дону
	Тема №017 "Устройство сетей водопровода и канализации"

	6
	Вдовиченко Юрий Леонидович, РГСУ, ВВ, диплом ВСВ №1537323 2006г., удостоверение №15106 2009г.
	ООО "ДСК"
ИНН:6164279426
мастер участка
г.Ростов-на-Дону
	Тема №017 "Устройство сетей водопровода и канализации"

	7
	Ващенко Евгений Анатольевич, РИСИ, ВК, диплом В-1 №260382 1976г., удостоверение №184463 2009г.
	ООО "ДСК"
ИНН:6164279426
нач.участка
г.Ростов-на-Дону
	Тема №017 "Устройство сетей водопровода и канализации"

	8
	Киселев Роман Николаевич, РГУПС, электроснабжение ж/д, диплом ВСВ №1915330 2006г., удостоверение №18472 2009г.
	ООО "ДСК"
ИНН:6164279426
прораб
г.Ростов-на-Дону
	Тема №020 "Устройство сетей электроснабжения"

	9
	Болгарин Петр Степанович, Днепропетровский институт инженеров ж/д транспорта, мосты и тоннели, диплом Ш №232813 1969г., удостоверение №2831-ПК-08 2008г.
	ООО "ДСК"
ИНН:6164279426
мастер участка
г.Ростов-на-Дону
	Тема №024 "Транспортное строительство"

	10
	Банин Алексей Владимирович, РГСУ, автомобильные дороги и аэродромы, диплом ДВС №1422598 2002г., удостоверение №54 2012г.
	ООО "ДСК"
ИНН:6164279426
нач.участка
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.3
 "Работы по организации строительства"

	11
	Косолапов Вадим Евгеньевич, Ростовские высшее военное командно-инженерное училище ракетных войск им.Гл.маршала артиллерии Неделина М.И., автоматизированные системы управления, диплом ФВ №564211 1993г., удостоверение №24710 2010г.
	ООО "ДСК"
ИНН:6164279426
нач.отдела
г.Ростов-на-Дону
	Тема №020 "Устройство сетей электроснабжения"

	12
	Хачатрян Наири Овселович, РИСИ, ТВ, диплом РВ №567344 1989г., удостоверение №184485 2009г.
	ООО "ДСК"
ИНН:6164279426
прораб
г.Ростов-на-Дону
	Тема №004 "Монтажные и пусконаладочные работы в области теплогазоснабжения, вентиляции, кондиционирования, холодильных установок"

	13
	Фефелов Владимир Владимирович, РГУПС, строительство ж/д , путь и путевое хозяйство, диплом ИВС №0594748 2003г., удостоверение №184484 2009г.
	ООО "ДСК"
ИНН:6164279426
прораб
г.Ростов-на-Дону
	Тема №24.2 "Устройство железнодорожных и трамвайных путей"

	14
	Козеев Дмитрий Львович, Гос.образовательное учреждение высшего проф.образования РГСУ, ТВ, диплом ВГВ №0538119 2005г., удостоверение №184474 2009г.
	ООО "ДСК"
ИНН:6164279426
мастер участка
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.3
 "Работы по организации строительства"

	15
	Козеев Дмитрий Львович, Гос.образовательное учреждение высшего проф.образования РГСУ, ТВ, диплом ВГВ №0538119 2005г., удостоверение №184474 2009г.
	ООО "ДСК"
ИНН:6164279426
мастер участка
г.Ростов-на-Дону
	Тема №004 "Монтажные и пусконаладочные работы в области теплогазоснабжения, вентиляции, кондиционирования, холодильных установок"

	16
	Демидов Евгений Аристархович, РИСХМ, оборудование и технология сварочного производства, диплом ЖВ №543145 1980г., удостоверение №22021 2010г.
	ООО "ДСК"
ИНН:6164279426
прораб
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.3
 "Работы по организации строительства"

	17
	Демидов Евгений Аристархович, РИСХМ, оборудование и технология сварочного производства, диплом ЖВ №543145 1980г., удостоверение №22021 2010г.
	ООО "ДСК"
ИНН:6164279426
прораб
г.Ростов-на-Дону
	Тема №002 "Монтажные и пусконаладочные работы подъемно-транспортного оборудования"

	18
	Глухов Еагений Васильевич, РГСУ, ПСМ, диплом АВС №0348424 1998г.,удостоверение №0927 2013г.
	ООО "АВК"
ИНН:6163091573
инженер технадзора
г.Ростов-на-Дону
	Тема №032 "строительный контроль за общестроительными работами"

	19
	Крючков Андрей Николаевич, Самарский гос.тех.университет, тепловые электрические станции, диплом БВС №0525237 1999г., удостоверение №184476 2009г.
	ООО "ДСК"
ИНН:6164279426
прораб
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.3
 "Работы по организации строительства"

	20
	Крючков Андрей Николаевич, Самарский гос.тех.университет, тепловые электрические станции, диплом БВС №0525237 1999г., удостоверение №184476 2009г.
	ООО "ДСК"
ИНН:6164279426
прораб
г.Ростов-на-Дону
	Тема №018 "Устройство систем теплоснабжения зданий и сооружений"

	21
	Дегтярев Александр Николаевич, НПИ, машины и аппараты хим.производств и предприятий строй.материалов, диплом ВСВ №0534336 2004г., удостоверение №24711 2010г.
	ООО "ДСК"
ИНН:6164279426
инженер по мантажу пром. и технологического оборудования
г.Ростов-на-Дону
	Тема №002 "Монтажные и пусконаладочные работы подъемно-транспортного оборудования"

	22
	Дреев Сергей Александрович, Завод-втуз Ростовского сельхозмашиностроения, технология машиностроения, диплом ФВ №363989 1993г., удостоверение №184468 2009г.
	ООО "ДСК"
ИНН:6164279426
инженер
г.Ростов-на-Дону
	Тема №002 "Монтажные и пусконаладочные работы подъемно-транспортного оборудования"

Все вышеперечисленные работники получили положительный результат оценки уровня знаний, (Акты оценки уровня знаний прилагаются в количестве 22 шт.)
	Пояснения представителя организации, аттестуемых работников не заслушивались.
	Индивидуальное собеседование с аттестуемыми работниками не проводилось.
Вопрос был поставлен на голосование.

Голосовали: «за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Решили: Выдать 22 аттестатов НП «СРО» вышеуказанным сотрудникам.

№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Глухов Еагений Васильевич, РГСУ, ПСМ, диплом АВС №0348424 1998г.,удостоверение №0927 2013г.
	ООО "АВК"
ИНН:6163091573
инженер технадзора
г.Ростов-на-Дону
	Тема №032 "строительный контроль за общестроительными работами"

Все вышеперечисленные работники получили отрицательный результат оценки уровня знаний, проведенный центром по тестированию НОУ ДПО «Строительный учебный центр» (Акты оценки уровня знаний прилагаются в количестве 1 шт.)

Вопрос отказа в выдаче аттестата был поставлен на голосование.
Голосовали: 	«за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Решили: Отказать в выдаче 1 аттестата НП «СРО» вышеуказанным сотрудникам.

Все вопросы повестки дня заседания рассмотрены, замечаний по процедуре проведения заседания и его повестке дня не поступало.

Председатель Аттестационной комиссии НП «СРО»				Коробченко Н.Н.

Секретарь Аттестационной комиссии НП «СРО»					Яцук Д.Ю.